
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691/93779 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il D.D.G. n. 3239 del 20/07/2022 - GURI n. 67 del 23/08/2022, con il quale è stata indetta la 

selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria C - posizione 
economica C1 - Area tecnica scientifica ed elaborazione dati, da destinare al Dipartimento di 
Ingegneria (ambito Ingegneria Chimica e sicurezza dei laboratori) - a tempo pieno e 
indeterminato; 

VISTO il D.D.G. n. 5188 del 08/11/2022, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

VISTA la nota del 14/11/2022 con la quale il Prof. Marco Morreale ha rassegnato le proprie dimissioni 
quale componente della Commissione; 

VISTO il risultato del sorteggio effettuato in data 08/02/2023 dalla Commissione nominata con D.D.G. 
n. 4264 del 04/10/2022; 

CONSIDERATA l’urgenza di procedere alla nomina del sostituto, nelle more dell’acquisizione delle 
dichiarazioni di certificazione, previste, rispettivamente, dall’art. 53 comma 2 e dall’art. 35 bis 
del D.Lgs 165/2001 

 
DECRETA 

 
Il Sig. Paolo LONGO (Università degli Studi di Messina) è nominato componente della Commissione 
giudicatrice per la selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria C - 
posizione economica C1 - Area tecnica scientifica ed elaborazione dati, da destinare al Dipartimento 
di Ingegneria (ambito Ingegneria Chimica e sicurezza dei laboratori) - a tempo pieno e indeterminato - 
D.D.G. n. 3239 del 20/07/2022, in sostituzione del Prof. Marco Morreale. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Roberto Agnello 

 




		sergio.casella@unipa.it
	2023-02-09T11:17:20+0000
	Palermo
	Roberto Agnello




